[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  23.03.2017

№ 190
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 30.11.2012 № 707-П

В соответствии с частью 8 статьи 32 Устава муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области и в целях совершенствования деятельности администрации Орловского района, привлечения должностных лиц к обсуждению наиболее значимых вопросов  социально-экономического развития района, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие в состав коллегии, утвержденный постановлением администрации Орловского района от 30.11.2012 № 707-П «О коллегии администрации Орловского района»:

1.1. Ввести в состав комиссии председателем комиссии Целищева Сергея Сергеевича, главу администрации Орловского района;

1.2. Ввести в состав комиссии членом комиссии Тюфякову Елену Анатольевну, начальника управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района.

1.3. Вывести из состава коллегии Бисерова А.Г., Фокину Л.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации

Орловского района       С.С. Целищев